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SELECCIÓN DE PROFESOR/A DE ARTE DRAMÁTICO  
ESCENIFICACIÓN 

CONVOCATORIA 2022 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE SELECCIÓN 

ADMITIDOS (*) 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ARANZADI AYARRA, JAVIER ***4006** 

CUBERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ***4226** 

DE MARTA HERRANZ, SILVIA ***8639** 

GONZÁLEZ ALMANSA, PILAR CONCEPCIÓN ***3377** 

HERNÁNDEZ SIMÓN, JAVIER ***7447** 

IBARZ MARTÍN, AMELIA ***3383** 

LÓPEZ BARROSO, CÉSAR ***3861** 

MARTÍN-CONSUEGRA PARRAS, ELENA ***5297** 

MORCILLO LÓPEZ, ANTONIO ***4539** 

OLLERO GARCÍA-ESCUDERO, JUAN ANTONIO ***5018** 

ORTIZ ESTEBAN, MARIA MONTSERRAT ***1890** 

PIOLA SÁNCHEZ, MARTÍN IGNACIO ***2012** 

ROMERO GARRIZ, JUAN MANUEL ***3200** 

SÁNCHEZ MOTA, LUIS MIGUEL ***3153** 

VIAR APARICIO, JON ***8211** 

VIDAL DEL AMO, MARÍA ***3346** 
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EXCLUIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

CAMACHO RÍOS, RAQUEL ***5622** 
Faltan las Programaciones Didácticas 
del punto 3.2.5 de la Convocatoria 

CORONA ROJAS, JOSÉ GERMÁN ***4911** 
Faltan las Programaciones Didácticas 
del punto 3.2.5 de la Convocatoria 

LAFUENTE GARCÍA, ANTONIO ***3315** 
Faltan las Programaciones Didácticas 
del punto 3.2.5 de la Convocatoria 

PARRILLA CAMACHO, AURORA ***8558** 
Falta documentación que acredite los 
requisitos de los puntos 2.2.2 de la 
Convocatoria. 

RUÍZ CABANÉ, TOMÁS ***3337** 
Faltan las Programaciones Didácticas 
del punto 3.2.5 de la Convocatoria 

RUIZ CARLOS, RODOLFO BRUNO ****3815* 
No cumple los requisitos de los puntos 
2.1 y 2.2.1 de la Convocatoria. 

TUÑÓN PRIETO, CARLOS ***3252** 
Falta documentación que acredite los 
requisitos de los puntos 2.1 y 2.2.1 de 
la Convocatoria. 

WEBER RUIZ, FRANCISCO ***7245** 
Falta documentación que acredite los 
requisitos de los puntos 2.2.2 de la 
Convocatoria. 
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LUGAR, FECHAS Y HORARIOS DE REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS 

LUGAR DE REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS: 

Escuela Superior de Arte Dramático de Castilla y León, Valladolid. 
Avda. del Real Valladolid 2, 47015 Valladolid 

NOTA: cada día se harán dos llamamientos a los aspirantes convocados para realizar la prueba, uno a 
las 10:00 y a otro a las 17:00. Si al final del día, por falta de tiempo, a algún aspirante no se le pudiera 
hacer la prueba ese día, la Comisión de Selección le podrá convocar para el día siguiente. 

Los aspirantes deberán presentar el DNI, carné de conducir o pasaporte. 

En relación con la situación sanitaria derivada de la COVID-19, los aspirantes que acudan al centro para 
la realización de las pruebas respetarán las medidas generales de protección establecidas al efecto, y en 
particular se observarán las siguientes medidas: 

 No deben acudir a las pruebas aquellas personas que tengan síntomas compatibles con 
Covid-19. 

 Se prohíbe deambular por el recinto. La espera y preparación se realizará en los espacios 
habilitados que se indicarán oportunamente. 

Día: JUEVES, 12 de enero de 2023 

Llamamiento: 10:00 h. (único para todos los aspirantes convocados a esta hora). 
Aspirantes, por orden alfabético:  

 ARANZADI AYARRA, JAVIER, ***4006** 
 CUBERO RODRÍGUEZ, MIGUEL, ***4226** 
 DE MARTA HERRANZ, SILVIA, ***8639** 
 GONZÁLEZ ALMANSA, PILAR CONCEPCIÓN, ***3377** 

Llamamiento: 17:00 h. (único para todos los aspirantes convocados a esta hora). 
Aspirantes, por orden alfabético: 

 HERNÁNDEZ SIMÓN, JAVIER ***7447** 
 IBARZ MARTÍN, AMELIA, ***3383** 
 LÓPEZ BARROSO, CÉSAR, ***3861** 
 MARTÍN-CONSUEGRA PARRAS, ELENA, ***5297**  

Día: VIERNES, 13 de enero de 2023 

Llamamiento: 10:00 h. (único para todos los aspirantes convocados a esta hora). 
Aspirantes, por orden alfabético: 

 MORCILLO LÓPEZ, ANTONIO, ***4539** 
 OLLERO GARCÍA-ESCUDERO, JUAN ANTONIO, ***5018** 
 ORTIZ ESTEBAN, MARIA MONTSERRAT, ***1890** 
 PIOLA SÁNCHEZ, MARTÍN IGNACIO, ***2012** 

Llamamiento: 17:00 h. (único para todos los aspirantes convocados a esta hora). 
Aspirantes, por orden alfabético: 

 ROMERO GARRIZ, JUAN MANUEL, ***3200** 
 SÁNCHEZ MOTA, LUIS MIGUEL, ***3153** 
 VIAR APARICIO, JON,***8211** 
 VIDAL DEL AMO, MARÍA, ***3346** 

 
Valladolid, 22 de diciembre de 2022 


